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主催  茨城県小学生バドミントン連盟  

協賛  (株)ゴーセン   

後援  筑西市教育委員会 

期日  2021 年 3 月 27 日（土） 

 役員審判集合 8:30 受付 9:00 入場開始 9:50 

     会場  筑西市下館総合体育館 筑西市上平塚 627 ℡0296-28-5040 

 



 

 第 9 回茨城県小学生 GOSEN ダブルス大会開催要項 

           再 

１ 主  催  茨城県小学生バドミントン連盟  

２ 協  賛  (株)ゴーセン  

３ 期  日  2021 年 3 月 27 日（土） 

         受 付 午前８時３０分   監督会議 午前８時４５分  

         開会式(略式) 午前９時００分 試合開始 午前９時３０分 

         ※時間は予定です。（状況により変更もあり） 

４ 会  場  下館総合体育館 筑西市上平塚 627 ℡0296-28-5040 

５ 種  目   ６年生  男子・女子ダブルス  ５年生  男子・女子ダブルス 

               ４年生  男子・女子ダブルス ３年生以下男子・女子ダブルス 

※各種目とも当該学年のエントリー。異なる学年での場合は高学年へ参加する。 

６ 競技方法  トーナメント方式 

７ 参 加 料  １組 3.000円（申込と同時に振り込み）大会当日受付へ持参 

振込口座 常陽銀行／下館支店 普通2124085 

茨城県小学生バドミントン連盟 代表 榮永純子(えいながじゆんこ) 

８ 競技規則   (財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程並びに 

同公認審判員規程による。 

９ 参加資格   今年度茨城県小学生バドミントン連盟登録者及び 

次年度登録予定選手、または加盟団体に在籍選手 

１０表  彰   各種目の優勝・準優勝・第３位の者に、賞状を授与します。 

１１参加申込   別添申込書を 2021 年 2 月 27 日（土）まで 下記宛メール申込下さい。 

不参加の場合もその旨必ず回答下さい。ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp 

問い合わせ 大会事務局 日 向  晴 美  ℡090-5779-3035 

１２組 合 せ   組み合わせ会議は主催者役員一任(参加チーム代表出席求めない) 

参加チームの出席は求めません。(コロナ感染防止のため) 

組合せ会議 役員のみ 3 月 6 日（土）10：0０～石岡市東地区公民館                   

１３協力審判  参加の有無にかかわらず、審判配置計画を基に全チームより 

主審線審員のご協力をお願いします。(昼食あり) 

得点板係は原則、試合後の選手(審判役割当日内容変更もあります) 

１４そ の 他    

競技中の服装は、(公財)日本バドミントン協会審査合格品とし、上着の背面中央に 

チーム名・氏名を明記したゼッケン(縦)１５㎝・横２５㎝）をつけること。 

ただし県小学生連盟会長が認めた関東・茨城Ｔシャツの着用は認めます。   

◎この大会の結果は、令和 3 年度の小学生連盟強化選手の選出及び全小茨城県予選 

のシード決定の基礎資料となりますので，ご留意の上エントリーください。 



大会役員一覧 

 

大 会 会 長   松下 高輝 

大 会 副 会 長   廣木 麗子  

大会総務部長   椎名 修 

大会総務副部長   日向 晴美   

  海老澤孝一 小峯 岳央  仁田健太郎 

大会競技部長   佐藤 英男  

大会競技副部長   山本 敏弘 

大会審判部長   新井 博司 

競技進行委員   平松 光子 永井 弥生 荒川千代子 佐藤 章子 

競 技 審 判 員   大和田幸二 大津嘉弘 中村 資良 西田由紀 

千代 和弘 小茂田かおり  

競技記録部員   荒川  功  浦野 昌士 水柿 美幸 日向 貴裕 

技記録補助員   佐藤誠洋 

召      集   飯田 恒夫 江尻 享一  

救 護 員    江尻 享一  荒川 紀子 

撮    影   瀬谷 直行  

弁 当 ・ 受 付   淀  幸  栄永 純子 海老澤晃子    

                  32 名 



2021.3.27 ダブルス大会 競技・審判上の注意  
  
１． 本大会は､現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則､大会運営規定並びに公認審判 規定 
に準じて行う｡  

２．競技方法 
  （１）試合形式はトーナメント方式とする。 
 （２）マッチ及びインターバル 
   ・21点（最大30点） ３ゲームマッチ 

 ・インターバルは､すべてのゲーム中一方のサイドが11点になった時に60秒を超えないイン 
ターバルは認める。 

 ・第１ゲームと第２ゲーム、第２ゲームと第３ゲームの間に120秒を超えないインターバル 
を認める。   

（３）全試合 試合前練習は２分以内とし、対戦相手と行う。 （シャトルは各自持参） 
（４）すべてのクラスで３位決定戦を実施する。 
 （５）試合中のウェアーは半袖、半ズボンとする。茨城・関東Ｔシャツは認める。 
 （６）試合球は､（財）日本バドミントン協会の検定合格球(第２種検定球)を使用する｡  
４．審判は､大会本部が割り当てたコートで主審･線審・得点係で行う。 
５．進行 
  （１）選手、監督コーチはタイムテーブルに記載された入場時間に体育館に入場し、管理カード

を受取り、召集係の指示に従い、観客席で待機する。 
（２）試合コールから５分経過しても確認ができなかった場合は棄権とする。 
（３）試合進行はタイムテーブルに記載された入場時間のグループ毎に実施し、１グループ（全 

１０コート）の試合が全て終了した後、次の入場時間グループの試合を開始する。 
（４）前グループの全試合が次のタイムテーブルの入場時間より、早く終了しても、タイムテー 

ブルの入場時間後に試合を実施する。 
（５）試合をするコートはタイムテーブル記載のコートで実施する。（コート固定） 

    なお、試合時間が大幅に遅延する場合は、コートを変更する場合もある。 
（６）連続して試合をする場合は、原則として前の試合が終了してから１５分後に、次のコー 

ルを行う。  
６．その他 
  （１）コーチ席は1席とし、バックバウンダリーライン後方に設置。 
  （２）プレーヤーへのアドバイスは､インプレー中以外に行い、試合進行や他のコートへの影響

を考慮する。  
（３）サービスフォルト 

    1回目からフォルトととする。 



 
令和 3 年 3 月 10 日  

 
ダブルス大会に係る新型コロナ感染予防策 

今大会は、特にコロナ対策を優先し、従来の開会式・応援観客席・公式練習は省きます。よ

って下記厳守いただき選手の大会環境が安全に保てるようご協力お願いします。新型コロ

ナウィルス感染防止として、以下の対策を講じます。 
 

（１）チーム内感染者及び感染疑いの関係者が発生した場合の報告と辞退。 

・2021年 3月 13日（土）以降、加盟チーム内に、感染者及び感染者との濃厚接触が  

 発生した場合は、速やかに大会事務局へ報告する。 

・報告はプライバシー保護の観点から個人特定するような情報提供は必要なし。 

・チーム関係者に該当と思われる存在の在ることのみ報告。 

・その場合 該当チームについては、今大会に参加することはできない。  

      ・また、申込後及び大会当日であっても、同様の報告を受けた場合は感染リスクが考えら 

れるため、該当チームには大会参加を辞退頂く 

      ・なお、主催側判断で大会を中止・中断措置もある。 

 

（２）入場制限 
・出場選手と選手保護者１名・コーチ１名のみ入場可とし、それ以外の方（応援の

子どもなど） の入場・観戦を禁止。 
       ・入場及び退出方法は下記の（１０）体育館への入場・退場を参照 
（３）検温の実施 
   ①3 月 13 日（土）からの検温 

・選手、監督・コーチ・保護者、大会スタッフ（本部、審判員）は、3 月 13 日から 
大会当日まで、検温を実施 

・体温を記載する様式は以下のとおり。 
ア） チーム用：選手、監督・コーチ、保護者の体温を記載。（様式１） 
イ） 保護者用：上記ア）のチーム用に記載された保護者の体温を記載。（様式２） 
ウ） スタッフ用：本部役員及び審判員が体温を記載。（様式３） 

   ・各様式の提出及び携帯 
ア） チーム用：参加費支払い時に提出 
イ） 保護者用：試合で会場入場時に入退場係員に提示（常時携帯） 

     ※保護者による不正入場防止のため、毎試合体育館に入場する度 
に提示。 

ウ） スタッフ用：体育館入場後に本部に提出。  
 
②体育館入場時の検温 
・選手、監督・コーチ・保護者：試合で体育館入場時に検温を実施（１回戦のみ） 
・大会スタッフ：体育館に入場する際に検温を実施。 
・選手 37.5 度、大人 37.0 度以上の場合、再検温を実施（再検温は違う測定器で実 
施） 



・再検温でも上記以上の体温の場合は帰宅。  
 

（４）消毒 
   ・選手、監督・コーチ・保護者、大会スタッフは、体育館に入る前に手指の消毒後 

に入場。 
（５）マスク 
   ・選手、監督・コーチ・保護者、大会スタッフは、常時マスクを着用する。 
   ・マスクは不織布とし、二重マスクを推奨（不織布＋ウレタン等） 
   ・選手はウォーミングアップ及び試合ではマスクを外す。 
（６）手袋 
   ・大会スタッフは業務を実施する場合は、手袋（ゴム手袋）を着けて行う。 
（７）受付事務  
   ・受付：９時～９時３０分 １階入退場口 

・参加チームは、参加費の支払い及び体温を記載したチーム用（様式１）を 
    提出し後、体育館から退出。 
   ・欠席者の報告は茨城小連メールから報告：Ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp。    
   ・パンフレットは配布しない。事前に小連 HP からダウンロード。 
    
（８）応援 
   ・声を出して応援は禁止し、拍手のみ。 

・手すりにつかまっての応援は禁止 
   ・ビデオ持参可(毎試合ごとに撤去)   
   ・チーム団旗の掲揚は禁止。 
 
（９）競技運営方法（詳細は競技上の注意事項参照） 

・試合進行はタイムテーブルに記載された入場時間のグループ毎に実施し、 
１グループ（全１０コート）の試合が全て終了した後、次の入場時間グループの 
試合を開始する。 

・前グループの全試合が次のタイムテーブルの入場時間より、早く終了しても、タ 
 イムテーブルの入場時間後に試合を実施する。 

   ・試合をするコートはタイムテーブル記載のコートで実施する。（コート固定） 
   ・なお、試合時間が大幅に遅延する場合は、コートを変更する場合もある。 
（１０）体育館への入退場 
   ・スタッフ：８時 １階正面入り口から入場 
   ・選手・監督・コーチ・保護者 

① タイムテーブルに記載している入場時間に１階入退場口から入場。 
時間厳守 
試合コール後、５分経過しても確認ができなかった場合は棄権とする。 

② 入退場の管理は試合番号が印字されたカードで行う。 
③ 入場時に係員から試合番号が印字されたカードを受取る。 
④ 検温を実施（１回戦のみ） 
⑤ 保護者は様式２の保護者用シートを入口担当者に提示。 
⑥ 召集係の指示に従い、指示された２階の観客席で試合まで待機。 



⑦ 下駄箱の利用は禁止し、下足はシューズケースに入れて各自保管する。 
⑧ 試合コール後、選手、監督・コーチはコートイン。 

保護者は空いている観客席で観戦。 
⑨ 試合終了後、選手・監督・コーチ・保護者は速やかに２階の入退場口から 

退出する。その際に試合番号が印字されたカードを担当者に返却する。 
     
 
 
 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（１１）開・閉会式及び表彰式、監督者会議、審判会議、試合前のチーム練習 
   ・開会式及び閉会式は実施しない 
   ・表彰式は実施しない。 
    試合終了後、個別対応で賞状等を授与する。 
   ・監督者会議、審判会議は実施しない（HP 掲載の競技上の注意事項を参照。） 
   ・試合前のチーム練習は実施しない。 
 
（１２）競技会場（競技スペース） 
  ・メイン会場のすべての扉はオープンにしておく（天候により変更あり）。 

   ・コートサイドには各自バックを持参させ、飲み物も各自バックに収納する。 
・コーチ席は 1 席とし、バックバウンダリーライン後方とする 
・線審は試合終了後に線審用椅子を消毒する。 

カードの受取及び返却に関する留意事項 
ケース１：入場時、試合が連続して監督・コーチがカードを受取れない場合。

（その１） 
同一チームで試合番号が１番と３番で同一の監督・コーチが担当

する場合、３番のカードは選手に渡しておくので、待機時に受け

取る。返却する際は１番と３番の試合が終了し退出するとき 
まとめて返却。 

ケース２：入場時、試合が連続して監督・コーチがカードを受取れない場合。 
     （その２） 

同一チームで試合番号が１番と１５番で同一の監督・コーチが担

当する場合、１番の試合で監督・コーチはコートインしてるため、

１５番のカードは選手に渡しておくので、１番の試合終了後、１

番のカードを返却下後に１５番の選手から受け取る。 
ケース３：試合が連続し、コーチがカードを返却できない場合（その２） 
     A コーチが１コートを担当し、B コーチが２コートを担当してい

た。A コーチの１コートが先に試合が終了し、A コーチが２コー

トの B コーチと変更した場合は、B コーチに１コートのカードを

渡し、B コーチは退場する際にカードを返却。 
      
 



・消毒液は各コートに２本用意 
（１３）試合中の選手及び監督・コーチ 
   ・選手同士及び選手と主審の握手はしない。 
   ・試合中、意識的に声出しはしない。 
   ・プレーヤ同士やコーチとのハイタッチ等の接触は行わない。 
   ・インターバル中のアドバイスは必要最小限に短時間で行う。  
   ・試合後のアドバイスは行わない 
（１４）審判員 
   ・審判員は大会当日の朝、様式に記載した人で実施する。 
    チーム内での交換は不可。 
   ・各コート４人制とし、主審１名、線審２名（１名は得点係兼ねる）、待機１名     
   ・審判員はすべてマスク（二重マスク）と手袋（ゴム手袋）を着用する。 
   ・主審は試合番号のコール後、本部席でスコアシート、シャトル、鉛筆を受取り、 
    コートに移動し、選手と監督・コートを待つ。 
   ・選手とは握手はしない 
   ・コールは最小限とし、プレイ、フォルト、インターバル、インターバル時の２０秒

コール、レット、ゲームとする 
   ・ポイントのコールはしなくてもいいが、リズムがつかめない場合は、小さな声で 
   コールしてもいい。 

   ・選手紹介のコールはしない 
   ・線審のアウトのコールはしない。両手を広げて合図する。    
   ・主審は、勝者サイン欄に勝者の氏名を記載し、スコアシートはレフェリーに、板、 

鉛筆、シャトルは本部に提出 
   ・主審は、レフェリーが確認している間は、距離をとって待機。 
   ・レフェリーは得点、ゲーム数、勝者と敗者が逆等、試合結果に係る誤記入項目のみ 

主審に確認する。     
（１５）大会本部 
   ・担当者間のスペースを確保できるように配置する。 
   ・大会本部の担当者はマスク（二重マスク）を常時着用し、手袋（ゴム手袋）を着 
    用する。 
   ・ゲーム終了後のスコア用紙の板、鉛筆、使えるシャトルは消毒する。     
    スコア用紙の板は、プラスチック製 
（１６）その他 
   ・「いばらきアマビエちゃん」の登録 

    大会当日、体育館に入る監督・コーチ・保護者及び大会スタッフは体育館で、 
    いばらきアマビエちゃんの登録をする。 
   ・体育館の外での練習は選手だけでは行わず、必ずコーチまたは保護者の方に引率お 

願いいたします 
 



コート 1 2 3 4 5

穂積　慶子 稲葉　広美 磯　純子 髙松　歩美 小池　絵美

あけチャレ あけチャレ 桜川 桜川 桜川

木瀬　栄子 古澤　弥生 飯島　淳 海老原　純人 高桑　志穂

西豊田 西豊田 ちびバド ちびバド 八郷

根本貴寸志 鈴木　好子 加藤　美幸 兒玉 陽子 加川 雅子

ハルトノ ハルトノ ハルトノ ナイスショット ナイスショット

永野　咲英 植木　由枝 上杉　祐 伊藤　みゆき 海老原　美恵

取手 取手 取手 豊 豊

永井　美香 池田　美香 高木　直子 川崎 貴之 大串 裕通

大井沢 大井沢 大井沢 吉田 吉田

伊藤　一昭 峰岸　邦光 土田　明代 小池 智 髙橋 さゆり

藤代 藤代 藤代 AIRYU AIRYU

市村　あや 前野　勉 烏川　由季子 小島千春 久保京子

東少年 東少年 東少年 鹿嶋 鹿嶋

金沢　孝通 瀬谷　大介 瀧健一 菊池徳

成沢 成沢 東海小 東海小

長谷川　庸介 永原　　諭 田上ゆきな 吉川　由佳

いばらき 南地区 恋南 阿見西

金坂早織 小林　瑞人 安守　航也 谷山　智美

吉原 アブレイズ リバース 龍ケ崎

２７日 審判一覧（下館総合体育館）

メ

イ

ン

コ
ー

ト
7コート

8コート

9コート

10コート

1コート

2コート

3コート

4コート

5コート

6コート



第９回ゴーセンダブルス大会 チーム別参加者集計表
2021.3.27

No 所属団体 地区 男子 女子 参加数 BD3 BD4 BD5 BD6 GD3 GD4 GD5 GD6

1 いばらきジュニア 石岡 4 4 8 4 2 2

2 ウイングホーク八郷 石岡 0 6 6 4 2

3 東少年 石岡 2 12 14 2 4 2 6

4 南地区バドミントン 石岡 0 2 2 2

5 恋南バドミントンスポーツ少年団 石岡 2 2 4 2 2

6 ナイスショットバドミントンクラブ 稲敷 12 0 12 2 4 6

7 阿見西バドミントン 稲敷 2 0 2 2

8 吉原ＢＳＳ 稲敷 0 2 2 2

9 君原バドミントン 稲敷 2 2 4 2 2

10 あけチャレ 県西 8 8 16 2 2 4 2 4 2

11 ちびバド 県西 4 10 14 2 2 2 2 4 2

12 桜川Ｊｒ． 県西 8 10 18 2 2 2 2 2 2 2 4

13 西豊田バドミントン 県西 2 2 4 2 2

14 アブレイズ 県南 2 4 6 2 2 2

15 ヤマトタケル 県南 0 2 2 2

16 取手ジュニアバドミントンクラブ 県南 2 6 8 2 2 4

17 大井沢バドミントン 県南 10 16 26 4 2 4 4 2 2 8

18 藤代ジュニア 県南 2 8 10 2 4 4

19 豊ジュニア 県南 4 2 6 4 2

20 Ｆａｎ Ｃｌａｎ Ｊｒ 県北 2 0 2 2

21 吉田バドミントン 県北 8 10 18 2 2 2 2 2 4 4

22 成沢バドミントン 県北 0 4 4 4

23 東海小学バドミントン 県北 4 12 16 2 2 6 2 2 2

24 ＡＩＲＹＵバドミントンクラブ つくば 2 8 10 2 2 6

25 Ｒｅ／／Ｂｉｒｔｈ ＢＣ つくば 6 4 10 2 4 2 2

26 ハルトノクラブ つくば 10 14 24 4 2 4 6 2 2 4

27 龍ヶ崎ジュニア つくば 0 6 6 2 2 2

28 鹿嶋市バドミントンスポーツ少年団 鹿行 2 2 4 2 2

合計 100 158 258 30 8 32 30 32 28 36 62

参加ペア数＝ 50 79 129 15 4 16 15 16 14 18 31



入場時間 １コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

09:50 GD6-1 GD6-2 GD6-3 GD6-4 GD6-5 GD6-6 GD6-7 GD6-8 GD6-9 GD6-10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10:00 GD6-11 GD6-12 GD6-13 GD6-14 GD6-15 GD5-1 GD5-2 BD5-1 BD5-2 BD5-3

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
10:25 BD5-4 BD5-5 BD5-6 BD5-7 BD5-8 GD3-1 GD3-2 GD3-3 GD3-4 GD3-5

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
10:50 GD3-6 GD3-7 GD3-8 BD3-1 BD3-2 BD3-3 BD3-4 BD3-5 BD3-6 BD3-7

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
11:15 BD6-1 BD6-2 BD6-3 BD6-4 BD6-5 BD6-6 BD6-7 GD4-1 GD4-2 GD4-3

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
11:40 GD4-4 GD4-5 GD4-6 BD4-1 BD4-2 GD6-16 GD6-17 GD6-18 GD6-19 GD6-20

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
12:05 GD6-21 GD6-22 GD6-23 GD5-3 GD5-4 GD5-5 GD5-6 GD5-7 GD5-8 GD5-9

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70
12:30 GD5-10 BD5-9 BD5-10 BD5-11 BD5-12 GD3-9 GD3-10 GD3-11 GD3-12 BD3-8

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
12:55 BD3-9 BD3-10 BD3-11 BD6-8 BD6-9 BD6-10 BD6-11 GD4-7 GD4-8 GD4-9

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
13:20 GD4-10 BD4-決勝 BD4-三決 GD6-24 GD6-25 GD6-26 GD6-27 GD5-11 GD5-12 GD5-13

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
13:45 GD5-14 BD5-13 BD5-14 GD3-13 GD3-14 BD3-12 BD3-13 BD6-12 BD6-13 GD4-11

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
14:10 GD4-12 GD6-28 GD6-29 GD5-15 GD5-16 BD5-決勝 BD5-三決 GD3-決勝 GD3-三決 BD3-決勝

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120
14:35 BD3-三決 BD6-決勝 BD6-三決 GD4-決勝 GD4-三決 GD6-決勝 GD6-三決 GD5-決勝 GD5-三決

121 122 123 124 125 126 127 128 129

第９回茨城県小学生ゴーセンダブルス大会　　　令和３年３月２７日



第９回茨城県小学生ゴーセンダブルス大会令和３年３月２７日 下館総合体育館M

３年以下男子ダブルス

120
106 107

80

81

82

83

34

35

36

37

38

39

40

池 松 眞

菅 谷 瞬

菅 谷 檜

笹 口 晴 矢
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

塚 田 眞 都

清 永 和 希

谷 口 倖 斗

田 口 颯

小 林 永 幸

百 瀬 仁 翔

半 澤 空

佐 藤 晴 希

安 齋 奏

飯 田 脩 太

市 村 逞 翔
（ あ け チ ャ レ ）

大 渕 陽 太

池 安 穂 空

中 山 蓮 冬

川 合 淳 平

池 松 泰

上 杉 陽 樹

宗 形 奏 空

伊 藤 海 晴

鈴 木 道 琥

大 串 柊 惺

三位決定戦

121

４年男子ダブルス

92
54 55

猪 野 蒼

湯 石 蓮

宮 下 桧

三位決定戦

93

５年男子ダブルス

116
102 103

72

73

74

75

18

19

20

21

22

23

24

25

原 田 丈

伊藤 碧大
（豊ジュニア）

藤 本 速 颯

髙桑 凛人

谷本 龍星

飯 島 慶 吾

藤 井 悠 登
（ ち び バ ド ）

藤森 海斗

根本 悠玖

吉川 優斗

菅原 裕貴

藤田 結椰
（桜川Ｊｒ．）

永野 光汰

倉 持 瑠

川﨑 陽太

大山 裕瑚
（ 東 少 年 ）

鹿山 亮輔

海老原 拓

佐川 凌平
（豊ジュニア）

田村 幸大

小林 直樹

清 水 悠

稲光 勇翔
（あけチャレ）

乾 煌 成

山﨑 永遠

高橋 蒼真

坂本 大知

向尾 晃樹

三位決定戦

117



第９回茨城県小学生ゴーセンダブルス大会令和３年３月２７日 下館総合体育館M

３年以下女子ダブルス

118
104 105

76

77

78

79

26

27

28

29

30

31

32

33

烏 川 愛 加

武 石 玲 那
（ 東 少 年 ）

稲 川 怜 実

富 張 心 菜
（ ち び バ ド ）

藤 森 結 海

石 川 美 那
（ハルトノクラブ）

大 橋 愛 美

今 井 優
（ハルトノクラブ）

黒 澤 日 和

村 上 萌 々 香

澤 田 彩

御 領 知 花

豊 島 千 早

永井 凛々葉

市 村 心 優

野原 菜々美
（ 東 少 年 ）

佐 藤 葉 奈

今 野 朋 佳

鈴 木 莉 音

川 端 暖 々
（ あ け チ ャ レ ）

益 子 弥 桜

益 子 璃 桜

関 澤 光 梨

金 川 志 帆
（ハルトノクラブ）

宗形 姫愛乃

植 木 瑛 菜

冨 田 千 晴

中 村 彩 乃
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

三位決定戦

119

４年女子ダブルス

124
110 111

88

89

90

91

48

49

50

51

52

53

加 藤 愛 梨

今 井 伶

水 沼 詩 温

大 久 保 怜
（ ち び バ ド ）

今 野 寛 佳

太 田 コ コ

土 田 瑚 奈
（藤代ジュニア）

渡 辺 陽 向

渡 辺 湊
（ あ け チ ャ レ ）

大 塚 心 愛
（ ア ブ レ イ ズ ）

岡 田 実 穏

岡 田 紗 季
（ヤマトタケル）

井 坂 心 結

井 坂 悠 愛
（ 東 少 年 ）

穂 積 里 紗

石 井 陽 和
（ あ け チ ャ レ ）

古 宇 田 歩

後 藤 悠 希

瀧 七 奈 子

村 田 仁 奈

橋 本 夏 希
（藤代ジュニア）

堤 凛 月

髙 松 ゆ い
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

三位決定戦

125

６年男子ダブルス

122
108 109

84

85

86

87

41

42

43

44

45

46

47

中 村 陸 人

鈴 木 大 翔
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

稲 葉 悟

市 村 逢 翔
（ あ け チ ャ レ ）

山 﨑 健

山 口 伊 吹

加 川 煌 大

伊藤 真樹隆

鈴 木 雅 斗
（ 藤 代 ジ ュ ニ ア ）

高 橋 礼 都

伊 藤 太 洋

大 滝 祢 翔

柴 崎 凱 也

鈴 木 琉 央

兒 玉 拓 心

石 黒 夏 蓮

初 見 泰 彬
（ ち び バ ド ）

大 津 駿 介

大 串 蒼 海

長岡 ほくと

高 橋 和 希

荒 木 智 陽

樋 口 孔 胡
（ ア ブ レ イ ズ ）

飯 塚 悠 真

野 口 晃

伊 藤 伶

後 藤 慶 志 郎

榮 永 康 作

穂 積 蒼 太
（ あ け チ ャ レ ）

三位決定戦

123



第９回茨城県小学生ゴーセンダブルス大会令和３年３月２７日 下館総合体育館M

５年女子ダブルス

128
114 115

98

99

100

101

64

65

66

67

68

69

70

71

16

17

中 村 羽 奈

坂 本 美 空

鈴木かのん
（ ち び バ ド ）

田 中 里 佳

萩 谷 友 祢

高 桑 陽 來

田 上 唯 愛

永 柄 華

永 井 凛 央

田 中 寧 音

永 原 柑 奈

金 沢 葵 衣

安 齋 凜

猪 野 結 愛

（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

清 水 埜 乃

瀧 桃 子

佐 藤 樹 菜

田 上 愛 羽

中 泉 琉 花

海老原日葵

冨 田 葉 月
（ ち び バ ド ）

小 島 梓

久 保 心 美

冨 田 乙 羽

今 橋 奈 々

古 澤 彩 乃

木 瀬 颯 希

三位決定戦

129

６年女子ダブルス

126
112 113

94

95

96

97

56

57

58

59

60

61

62

63

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

髙 松 香 音

磯 佑 衣 奈
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

秋 山 百 々 子

稲葉 すず音

若泉 ひなの

茂又 愛結美

大 森 美 来

石 倉 千 聖

川 﨑 夢 彩
（ 東 少 年 ）

永 井 花 凛

高 橋 歩

森 美 咲

池 松 京 佳

金 坂 夏 羽

木 村 愛 花
（ 吉 原 Ｂ Ｓ Ｓ ）

国 府 田 葉 望

稲 葉 結 奈
（ ち び バ ド ）

綱 谷 紅 羽

秋 山 珠 璃

久 下 三 花

鈴 木 彩 乃
（ハルトノクラブ）

太 田 ラ ナ

木 鉛 寿 音

小松澤 実莉

大 関 琉 愛

市 村 優 衣
（ 東 少 年 ）

飛 山 暖

坂 本 心 優
（ 藤 代 ジ ュ ニ ア ）

大 関 美 和

池 田 苺 華

岡田 夕未⑥

池田 桃杏⑥
（龍ヶ崎ジュニア）

永 野 咲 来

宗 形 好 華

尾 竹 由 望

木 村 凛 華

小 野 彩

榎 本 真 奈
（ハルトノクラブ）

瀬 尾 倫 奈

堀江 唯彩愛
（ あ け チ ャ レ ）

安 守 留 実

山 石 れ ん

草 間 愛 実

前 野 和 実
（ 東 少 年 ）

小 林 桃 南

下 川 美 空
（ 豊 ジ ュ ニ ア ）

栗 原 知 波

鈴 木 寿 奈

高 木 涼 緒

今 野 結 佳

今 井 莉 子

和氣 みなみ

畠 山 美 南

峰 岸 碧
（ 藤 代 ジ ュ ニ ア ）

湯 石 未 來

平 田 晴 ⑤
（ 桜 川 Ｊ ｒ ． ）

関 根 朱 里

高 桑 夢 來

小 林 瑚 子

大 塚 梨 愛
（ ア ブ レ イ ズ ）

三位決定戦

127


